

合同

编号： 11NMB1C1654X20245401

采购单位（甲方）： 巴楚县技工学校

服务单位（乙方）： 巴楚县山秀商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循巴楚县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县山秀商贸有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县山秀商贸有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县山秀商贸有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	物品名称	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	公共卫生间冲水开关	教学楼卫生间专用	个	160	30	4800
2	鹅颈水龙头	教学楼宿舍楼专用	个	200	48	9600
3	软管	80公分	个	150	15	2250
4	分水阀	热水器	个	150	35	5250
5	20#快速接阀门	20#	个	50	15	750
6	马桶冲水开关	宿舍楼卫生间马桶专用	个	130	30	3900
7	花洒	宿舍楼卫生间热水器专用	个	100	35	3500
8	PE63球阀	63PE	个	40	24	960
9	PE75球阀	75PE	个	10	65	650
10	接洗衣机水龙头	15公分	个	10	25	250
11	铁哈佛接	50#	个	10	95	950
12	铁哈佛接	63#	个	10	105	1050
13	铁哈佛接	75#	个	10	130	1300
14	铁哈佛接	110#	个	10	138	1380
15	PPR外丝直接	PPR20	个	20	3	60
16	PPR球阀	PPR20	个	15	10	150
17	PPR内丝直接	PPR20	个	60	3	180
18	PPR内丝弯头	PPR20	个	60	5	300
19	PPR外丝弯头	PPR20	个	60	5	300
20	PVC直接	PVC110#	个	10	4	40
21	双水水龙头	热水冷水	个	50	45	2250
22	PVC三通	160#	个	10	22	220

23	PVC直接	160#	个	10	12	120
24	PVC弯头	160#	个	5	18	90
25	PVC管件	110加长伸缩螺纹活接	个	15	15	225
26	PVC胶水	500ml	桶	5	20	100
27	铜电线	4平方红	卷	5	290	1450
28	铜电线	2.5平方蓝	卷	5	190	950
29	应急照明灯	通用	个	40	60	2400
30	安全出口指示灯	方向左，方向右各20个	个	40	30	1200
31	吊顶平板灯	220v 30cmX30cm	个	40	45	1800
32	吊顶平板灯	220v 60cmX60cm	个	40	90	3600
33	灯泡	40W 220V	个	100	18	1800
34	带底座灯头	螺口灯座	个	100	5	500
35	热水器电源（插头）	220V	个	40	35	1400
36	电胶布	红，蓝,黄，各20个	卷	60	2	120
37	防水绝缘自粘带	防水电胶布	卷	20	15	300
38	楼顶探照灯定时开关	计时器	个	10	70	700
39	三相四线断路器	200A	个	5	290	1450
40	三相空气开关	63A	个	20	65	1300
41	两相空气开关	40A	个	30	15	450
42	两相空气开关	63A	个	30	15	450
43	五孔插座	明装	个	50	10	500
44	五孔插座	暗装	个	50	10	500
45	消防栓玻璃	55cmX70cm	块	10	15	150
46	投射灯	600W	个	15	230	3450
47	单开灯开关	暗装	个	40	10	400
48	双开灯开关	暗装	个	40	10	400
49	单开灯开关	明装	个	40	15	600
50	插头	两插	个	20	2	40
51	插头	三插	个	20	3	60
52	水泥	50kg	袋	20	35	700
53	自攻螺丝	3公分	盒	3	10	30
54	自攻螺丝	5公分	盒	3	10	30
55	彩钢螺丝	3公分	盒	3	40	120
56	彩钢螺丝	5公分	盒	3	40	120
57	挂钩膨胀螺丝（挂热水器）	10公分	个	40	2.5	100
58	一炮通	充气式通马桶工具	个	5	50	250
59	锯片	铁锯通用	个	20	10	200
60	膨胀螺丝	14ml/10公分	盒	2	85	170
61	膨胀螺丝	14ml/15公分	盒	2	95	190
62	膨胀螺丝	14ml/20公分	盒	2	130	260
63	膨胀螺丝	塑料膨胀5公分	包	10	5	50

64	膨胀螺丝	塑料膨胀10公分	包	10	25	250
65	三轮摩托车内轮	3.75*12	个	4	15	60
66	工具包	大号	个	2	25	50
67	明锁	50cm	个	50	15	750
68	明锁	30cm	个	30	7	210
69	锁扣	折叠锁扣	个	30	5	150
70	锁扣	耳环形锁扣	个	30	5	150
71	锁芯	9公分	个	70	15	1050
72	pe水管	63#	根	2	54	108
73	pe水管	50#	根	2	36	72
74	三角阀		个	30	15	450
75	ppr球阀	63#	个	10	35	350
76	ppr球阀	50#	个	10	18	180
77	pe直接	75#	个	10	4	40
78	pe三通	75#	个	10	9	90
79	pe弯头	75#	个	10	8	80
80	pe弯头	63#	个	10	6	60
81	弯头	PPR20	个	100	2	200
82	三通	PPR20	个	100	3	300
83	直接	PPR20	个	100	1	100
84	电风扇开关		个	15	30	450
85	切割片		盒	2	140	280
合计：74245						

二、付款方式

合同签订一次性支付

三、服务条款

保质保量完成

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：巴楚县农村信用合作联社

账号:

账号: 86401001200010112330663

签订日期:

签订日期: